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Seuran puheenjohtajan tuolilta
      
                          
                            on vielä hienossa kunnossa tätä kirjoittaessa, mutta lehdet jo tippuvat puista ja pian saamme uutisista 
seurata, kuinka talvi on jälleen yllättänyt autoilijan. Golf on säilyttänyt asemansa harrastusten lajikirjossa, ja vuosittaisessa 
jäsenmäärän laskennassa harrastajat lisääntyivät vajaan prosentin. Golf Pirkkalassa jäsenmäärämme puolestaan kasvoi 
maltilliset 1.5 %, mikä oli edelleen yleistä kansallista kehitystä nopeampaa. Vallitsevassa tilanteessa nämä tuntuvat hyviltä 
lukemilta.

Vilkaisu tapahtumakalenteriimme kertoo puolestaan kesän kiireisyydestä 35 tapahtumalla. Toki tuossa on muutamia ta-
pahtumia, joissa kentällä ei ole kävelty palloa lyöden, mutta toisaalta lukemasta uupuvat myös seniorien viikkokilpailut ja 
lähes koko junioritoiminta. Hiljaisia hetkiä klubilla ei juuri ollut ja tarkempaa analyysia tapahtumistamme ja toiminnastamme 
tehdään talven aikana. Kilpailukentilläkin jäsenemme ovat pelanneet SM-mitalien arvoisesti laajalla skaalalla niin yksilö- 
kuin joukkuekilpiluissakin, ja myös maajoukkuetasolla on edustettu Golf Pirkkalaa.

Toimintaamme katsoessa ja tulevaisuutta suunnitellessa huomion kohteena on, millaisia tapahtumia ja kenelle niitä jär-
jestämme, sekä tietysti kuinka ne ovat sujuneet ja miten niihin on osallistuttu. Seuratoiminnan näkökulmasta kuitenkin 
meidän tulee myös huomioida kuka toimintaamme järjestää ja miten he voivat. Toimiston väellä on tapahtumien käytännön 
järjestelyissä iso rooli ja työ viikosta toiseen. Suuret kiitokset siitä heille. Toiminnassa ja tapahtumissa mukana on myös 
seuran toimikuntien jäsenet ja ohjaajat antaen erittäin merkittävän ja ison vapaaehtoistyöpanoksen yhteisömme toimintaan. 
Suurelle osalle toiminnastamme vapaaehtoiset seuratoimijat ovat itse asiassa toiminnan perusedellytys. Toiminnasta ja 
toimikunnasta riippuen seuratoimijoiden osallistuminen voi olla tapahtumien suunnittelua, valmistelua tai aivan täyttä teke-
mistä kuten junioriryhmien ohjaaminen.

Yhdessä tekeminen, oman panoksensa yhteisölle antaminen ja vaikutuksen näkeminen on hyvin palkitsevaa. Katsokaa 
vaikkapa päivän treeniä tai peliä vanhemmilleen selostavaa junioria.
Järjestäessämme seuratoimintaa yhdessä toimikunnissa tai muissa ryhmissä, saamme kavereiksi ja tueksi kokeneemmat 
toimijat, juniorikoordinaattorimme Anun ja luonnollisesti toimiston väen. Tähän toimintaan on hyvä lähteä nyt mukaan ja 
aloittaa vaikka itselle sopivalla tavalla ja panostuksella. Toiminta on pitkälti toimikuntavetoista ja niiden vetäjiin ja jäseniin 
kannattaa olla yhteydessä kiinnostuksen herätessä. Seuratasolla seuratoimintaan liittyvät tapahtumat ovat olleet yksit-
täisiä ja harvahkoja, mistä johtuen jatkossa seuratoiminta tarvitsee oman selkeämmän asemansa myös seuratason toi-
mintasuunnitelmissa. Tällä voi tavoitella yhteisöllisyyden parantamista eri tavoin ja liehuttaa Golf Pirkkalan vieläkin lippua 
korkeammalla.

Näin kauden lähetessä loppuaan en malta olla muistuttamasta fysiikkaharjoittelusta. Sillä voi vaikuttaa merkittävästi niin 
omaan peli- ja liikuntakykyyn kuin terveyteensäkin. Myöskään lajiharjoittelua ei sovi unohtaa. Jos omat muistikuvat ovat 
useamman vuoden takaa halleista ja pressuseinistä, niin ne kannattaa karistaa mielestä. Nykyisten lyöntianalysaattorien 
kanssa pääsee liikkeelle pienellä opastuksella hiomaan ja kehittämään. Myös pro’n osallistaminen käy helposti ja auttaa 
varmemmin oikeaan suuntaan.

Hyvää peruskuntokautta
toivottaen, 
RY:n puheenjohtaja Tapio Korpiharju

Kenttä
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Kaisan ja Anssin talvikurssit 
Messukylän golfhallilla

Kaisan ja Anssin talvikurssit ovat varattavissa Eazygolfin nettisivuilta. Ensimmäiset kurssit alkavat 4.11. 
ja päättyvät toukokuun lopulla. Kursseja löytyy niin vasta-alkajille kuin kokeneemmillekin pelaajille. 
Talvikursseilla nautit lajista ympäri vuoden sekä kehität taitojasi ja aloitat uuden golfkauden entistä 
miellyttävämmin!

Tervetuloa mukaan!

Syksyisin terveisin opettajanne Kaisa ja Anssi
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Unohtumaton kesäni
Golf Pirkkalassa
Takana on ensimmäinen ja ikimuistoinen kesäni caddiemasterina Golf Pirkkalassa. Olen tehnyt kesätöitä caddiemasterina 
muutamalla eri kentällä vuodesta 2021 lähtien. Työskennellessäni jo useammalla golfklubilla on todettava, että Golf Pirkkalassa 
yhteisöllisyys on poikkeuksellisen vahva ja kantava voimavara. Golf Pirkkala ja erityisesti jäsenemme ovat opettaneet minulle, 
mitä yhteisöllisyys merkitsee. Sen tärkeyden olen huomannut siinä, miten toimikunnat huolehtivat seuramme toiminnasta sekä 
jäsenet klubin viihtyvyydestä. Yhteisöllisyydestä kertoo myös se, kuinka aktiivisia ja avuliaita vapaaehtoisia golfyhteisöstämme 
löytyy. Vapaaehtoistemme tekemä työ yhteisömme hyväksi on todellakin korvaamatonta.

Kesäni caddiemasterina ei ole läheskään jokaisena päivänä tuntunut työltä. Kiitos siitä kuuluu lämminsydämisille ja iloisille 
pelaajillemme, joita olen saanut työssäni palvella sekä upeille työkavereilleni, joiden kanssa olen saanut työskennellä vahvana 
tiiminä läpi kauden. Kauden aikana olenkin saanut olla osana monia hienoja hetkiä. Osa niistä ovat toistuneet golfyhteisömme 
arjessa viikoittain ja osa vain kerran kaudessa järjestettävinä tapahtumina. On ollut mukavaa seurata senioreiden viikkokilpailuja 
ja tutustua ystävällisiin senioripelaajiimme. Erityisesti kesästä mieleeni jäi Bufferin kesäscramblet, joissa itsekin pelasin mukana. 
Pelini ei ollut ehkä onnistuneinta, mutta minulle tärkeämpää oli mahtava peliseura, joukkueemme yhteishenki ja illanvieton unoh-
tumaton tunnelma. Pidin kovasti illanvietosta Ravintola Bufferin terassilla lämpimässä kesäillassa kuunnellen illan esiintyjän Rei-
no Nordinin leppoisia ja tunnelmallisia kappaleita. Toinen tapahtuma, joka jäi erityisesti mieleeni, oli Hook Open Pro Am -kilpailu. 
Huolimatta siitä, että päivä klubilla oli todella kiireinen ja olimme varmasti kaikki toimistolla jo hieman väsyneitä menneistä Finnish 
Tour -kilpailupäivistä, tunnelma ja yhteishenki klubilla oli upeaa ja caddiemaster-tiimimme yhteistyö oli saumatonta. Kiitos kuuluu 
asiakkaillemme ja yhteistyökumppaneillemme, jotka mahdollistavat ikimuistoisten tapahtumien järjestämisen Golf Pirkkalassa.

Vuosien varrella caddiemasterin työ on opettanut minulle paljon tulevaisuudessa tarvittavia työelämätaitoja, kuten organisointia, 
työyhteisön kommunikaatio- ja yhteistyötaitoja, viestintää, tapahtumien järjestämistä sekä asiakaspalvelua. En usko, että tulen 
koskaan olemaan täysin valmis mainitsemissani työelämätaidoissa, koska kaikki voimme kehittyä jatkuvasti ja nykymaailmassa 
jatkuva kehittyminen on välttämätöntä. Olen saanut caddiemasterin työstä oivat eväät oppimieni työelämätaitojeni edelleen 
kehittämiseksi. Golf Pirkkala on opettanut minulle paljon uutta ja elämässä tärkeitä asioita. Yhteisöllisyyden merkityksen lisäksi 
olen oppinut, millainen on aidosti viihtyisä ja toimiva työyhteisö, ja mitä tarkoittaa yhteen hiileen puhaltaminen.

Golfkausi vilisi ohi hujauksessa, ja tuntuu siltä, kuin kausi olisi vasta alkanut. Kesä kuitenkin loppuu aina, ja niin on saatu tämäkin 
upea ja unohtumaton kesä paketoitua kaikkine muistoineen. Nyt jatkan puurtamista kasvatustieteen opintojeni parissa kirjoittaen 
kandidaatin tutkielmaani. Olen kiitollinen ja iloinen siitä, että olen saanut työskennellä caddiemasterina Golf Pirkkalassa tänä 
kautena osana mahtavaa golfyhteisöä. Tämä on ehdottomasti ollut yksi parhaista kesätyöpaikoistani, jossa olen saanut kesäni 
viettää.
 
Suuri kiitos kaikille pelaajillemme
kuluneesta kaudesta!

Iloista talvikautta
toivottaen, 
Caddiemaster Roosa Väisänen
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JUNIORITOIMIKUNTA

Mahtavaa junnuenergiaa!
Kausi 2024 kului ihan hujauksessa! Ja miksei tietysti kuluisikin, kun on kivaa :) Kauden 
kuluessa Golf Pirkkalassa järjestettiin taas harrastustoimintaa monessa eri ryhmässä 
viitenä päivänä viikossa.

Aikuinen - lapsi -ryhmä on vuodesta toiseen erittäin suosit-
tu, ja miksipä ei, saahan siellä harrastaa lapsi ja aikuinen 
yhdessä tätä mahtavaa lajia! Harrasteryhmät lähes pursusi-
vat junnuja, kun niin moni oli innostunut lajista, mikä on ihan 
mahtava juttu! Alkeispolullakin oli uusia harrastajia löytänyt 
tiensä mukavaan porukkaamme, toki Startti-ryhmiin olisi vielä 

jokunen juniori mahtunut mukaan tälle kaudelle. 
Toisaalta ne, jotka ryhmissä olivat, saivat yksilöllisempää 
opetusta ja enemmän huomiota ohjaajilta. Kilpapolulla 
oli pelaajia mukavasti eri tasoilla, ja erityisen hienoa oli 
huomata, että kaikki kilparyhmissä mukana olevat pelaajat 
olivat myös erittäin aktiivisesti mukana kilpailuissa!
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Kilpailukiertue GPi pelaajia kaudella 
2024

Pirkanmaan 
junnutour 36

Future tour 34

FJT (Finnish
Junior Tour) 8

FT (Finnish Tour) 8

SM Kisat 12

Kansainväliset kisat 11

Kilpailumenestystäkin sateli GPi-junnuille tasaiseen 
tahtiin kauden aikana. Palkintopallisijoituksia tuli
kaikilla kilpailukiertueilla kauden aikana Golf Pirkkala-
laisille, mikä on ihan mahtava juttu! Nostettakoon niistä 
vielä erikseen esille kolme SM-mitalia, jotka tulivat 
kaikki henkilökohtaisissa lyöntipelisarjoissa: 

U21 - pronssi: Lenni Perälä
U16 - pronssi: Eemil Vatanen
U14 - pronssi: Henni Kokko

Kauden päätöspelit 
aikuiset vastaan juoniorit

Pirkanmaan junnutourilla pelaajien mukana 
kulkee aikuisia pelinohjaajina

Kesä junnuilla

JUNIORITOIMIKUNTA

Pikkujunnu rangella

TILASTOTIETOA ERI KILPAILUKIERTUEILLE TILASTOTIETOA ERI KILPAILUKIERTUEILLE 
OSALLISTUNEISTA JUNNUJEN MÄÄRISTÄ  OSALLISTUNEISTA JUNNUJEN MÄÄRISTÄ  

KESÄKAUDELLA 2024KESÄKAUDELLA 2024
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JUNIORITOIMIKUNTA
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Keräsimme palautetta kuluneesta kesäkaudesta, ja valtaosin palautteesta kuulsi tyytyväisyys toimintaamme. Juniorit tulevat 
innoissaan treeneihin, ja opetus on monipuolista ja asiantuntevaa. Osa toivoisi enemmän peliä treenien yhteyteen, mikä on 
tietysti ymmärrettävä toive, onhan golf peli mitä suurimmassa määrin! Katsotaan, mitä voisimme asialle tulevaisuudessa 
tehdä. Kiitos kaikille teille, jotka olette antaneet palautetta toiminnastamme, se on luettu, ja pyrimme kehittämään toimin-
taamme eteenpäin niiden mukaisesti.

Innokkaista seuramme junioreista kertoo myös talviharjoitteluun ilmoittautuneiden junioreiden määrä. Junnujen talviharjoit-
telukausi käynnistyy viikolla 45, eli kesäkauden ja talvikauden välissä ei pitkään joudu mailoja varastossa lepuuttamaan 
:). Innokkaasti odotellaan jälleen talvikautta, ja tiukkaa tekniikkatreeniä, ja tietysti myös kivoja kisailuja Trackmanissa, mitä 
kaikkea Kaisa ja Anu tälle alkavalle talvikaudelle keksivätkään!

Talven treenejä jo odotellen, 
Junnutoiminnan puolesta Kati Kokko

JUNIORITOIMIKUNTA JUNIORITOIMIKUNTA
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KST:n ja kapteenin kuulumiset

On aika laittaa mailat talviteloille 
ja kaivaa esiin lämpimät vaat-
teet, sillä golfkausi on virallisesti 
päättynyt. Toivottavasti nautit-
te kesän peleistä ja saitte paljon 
hyviä kierroksia alle. Nyt on aika 
siirtyä talvikauden aktiviteettei-
hin ja valmistautua ensi kauden 
koitoksiin. 
Lyöntipelin mestaruuskilpailut pelasimme jälleen elokuisena 
viikonloppuna. Onnittelut kaikille uusille mestareille ja eri-
tyisesti Lenni Perälälle, joka taikoi jaetun kaikkien aikojen 
alhaisimman kolmen kierroksen tuloksen (-10 alle par). Hui-
kea suoritus! Monessa sarjassa oli jälleen kasvua osallistu-
jamäärissä ja mikäs sen hienompaa. Yleisessä sarjassa oli 
jopa 15 henkilöä enemmän kuin viime vuonna ja monta ensi-
kertalaistakin mukana. Pyrimme jatkossakin ottamaan mah-
dollisimman paljon pelaajia mukaan kaikkiin sarjoihin toki 
viikonlopun rajoitteet pelaajamäärissä huomioiden. Reikä-
peleissä jatkoimme lohkomuotoisen pelitavan kokeilua osal-
listujamäärän sen salliessa. Kokeilusta on tullut positiivista 
palautetta, mutta myös hieman keskustelua pidentyneistä 
peliajoista. Tänä vuonna sekä yleisen että junioreiden reikä-
pelien loppuun saattaminen meni kalkkiviivoille ja seuraavan 
kesänä tulemme ottamaan tiukemman linjan pelien aikarajoi-
tuksissa. Pelit täytyy saada pelattua aikarajoihin mennessä. 

 
Sääntöjä kertasimme jälleen sääntökävelyn muodossa 
7.5.2024. Tuttuun tapaan kiersimme useammassa ryh-
mässä reikiä ja noin 25 henkilöä oppi jälleen jotakin uut-
ta. Säännöt kannattaa osata hyvin myös oman tuloksensa 
takia. Väittäisin säännöt hyvin osaavien saavan merkittä-
vää tuloksellista hyötyä ja voit säästää jopa useita lyöntejä 
per kierros, kun osaat hyödyntää sääntöjä eduksesi. Tänä 
vuonna sääntöjä onkin kerrattu useampaan otteeseen var-
sinkin tasoituksien saralta. Muutama vuosi sitten siirryimme 
tasoituksessa WHS-järjestelmään, joka mullisti tasoituk-
sen laskennan täysin. Nykyään pelaaja voi milloin tahansa 
jättää tasoituskierroksen ja siten tasoituskierrosten määrä 
on kasvussa. Tämä näyttäytyy myös suurempina ja nope-
ampina tasoituksen vaihteluina yksittäisen pelaajan koh-
dalla. KST:lle tuli tänä vuonna useampi pyyntö tarkastella 
seuramme pelaajien tasoituksien oikeellisuutta. Otamme 
toimikunnassamme nämä pyynnöt tosissamme ja teemme 
jokaisesta tarkemmat tutkinnan. Tutkinnassa käytetään hyö 

dyksi Wisegolfin, eBirdien ja GameBookin datoja ja selvite-
tään esimerkiksi paljonko pelaajien keskiarvotulokset ovat 
vaihdelleet kilpailu- ja harjoitustasoituskierrosten välillä. 

Yleisesti ottaen hyvin harvoin pelaaja menestyy huomat-
tavasti paremmin kilpailuissa kuin harjoituskierroksilla, ja 
tämä johtuu kilpailussa kokemastamme painetilasta, jolloin 
suorituksemme sakkaavat helpommin ja tulokset pysyvät 
maltillisempina. Toinen syy eroon voi olla tavassamme 
pelata harjoitustasoituskierroksia. 

Aina pelatessamme tasoituskierroksia, täytyy tavoitella mah-
dollisimman hyvää tulosta. Pelataan siis mentaliteetilla, joka 
meillä on kilpailuissa. Tavalliset harjoituskierrokset ovat sitten 
oikea paikka uusien strategioiden tai lyöntien kokeiluun. Ma-
nipulaatiot katsotaan huijaamiseksi ja siten en voi korostaa lii-
kaa edellä mainittuja ohjeita tasoituskierrosten pelaamiseksi.  
 
Hyvää talvikautta kaikille ja viimeistään keväällä nähdään 
taas!

KST-toimikunnan ja
kapteenin terveisin,
Olli Järvi
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SENIORITOIMIKUNTA

Kaudella 2024 senioritoiminta noudatteli edellisvuosien 
toimintatapoja, toki pieniä muutoksia tehtiin. Kisakausi 
käynnistyi viime vuoden tapaan hieman normaalia myö-
hemmin, mutta viikkokisoja pelattiin siitä huolimatta 21 
kappaletta. Näistä 18 oli yksilökisoja. Kilpailukierroksia oli 
990, kasvua edellisvuoteen 51. Kilpailukierroksia/kisa oli 
55 kappaletta (vuonna -23 45 kpl). Tervaskantokilpailijoita 
oli 99 ja näistä naisia 23. Naisten määrä kasvoi vuodes-
ta -23 kolmanneksen. Anssi Kankkosen opetustunneilla 
touko-kesäkuussa kävi 39 senioria.

Tervaskanto osakilpailuja oli kaikkiaan 18 kappaletta, jois-
ta 12 parasta tulosta otettiin mukaan pisterankingiin. Esa 
Koljonen keräsi taas, parin viime vuoden tapaan, eniten 
pisteitä ja voitti Tervaskantokisan jo neljättä kertaa peräk-
käin. Arska Kangas yritti lyödä kiilaa Esan voittoputkeen, 
mutta tällä kertaa sijoitus oli toinen. Kai Kärkölä sijoittui 
kolmanneksi. Lämpimät onnittelut voittajille ja kiitos kaikille 
kesän kisoihin osallistuneille.

Tasoituksellisessa reikäpelissä palattiin vuoden tauon 
jälkeen vanhaan malliin. Valitettavasti tämä kärsi osanot-
tajaien vähyydestä, mutta voittaja tässäkin saatiin selville. 
Tasoituksellisen reikäpelin voitti Asser Rissanen, Tuula 
Kempin tullessa toiseksi.

Kevätretki suuntautui Hämeenlinnan Aulangon Evers-
ti-kentälle. Syysretki tehtiin Nurmijärven ja Hyvinkään ken-
tille. Vanhaan tapaan kesään kuului myös kolmiseuraottelu 
Laukaan-Perunka golfin, Porin golfkerhon ja GPi:n kesken. 
Kisa pelattiin Laukaassa ja sieltä tuotiin lautanen takaisin 
Pirkkalaan yhden pisteen turvin. Myös Pirkanmaan seuro-
jen kanssa käytiin yhteisiä kisoja ja Pirkanmaan senioripäi-
vää vietettiin Golf Pirkkalassa toukokuussa.

Kiitos kaikille kesän tapahtumiin osallistuneille. Ja kiitok-
set myös senioritoimikunnan jäsenille, Marjatalle, Pertille 
ja varsinkin Martille. Teidän kanssanne on ollut mukava 
toimia. Toimikunnan kokoonpano muuttuu siltä osin, että 
Martti jää pois tämän kauden jälkeen. Mutta toiminta jat-
kuu ja ohjelmaa riittää myös ensi kesänä.

Senioreiden talviharjoittelu
Anssi Kankkonen tarjoaa mahdollisuutta talviharjoitteluun 
Easygolf Messukylässä hintaan 10 €/kerta. Hinta sisältää 
pallot. Käytettävissä 12 lyöntipaikkaa, lähipelialue sekä 
Trackman. Aloitus joulukuun alusta torstaisin klo 9:15-10:45.
Jos olet kiinnostunut talviharjoittelusta, ole yhteydessä cad-
diemasterin sähköpostiin tai jätä yhteystietosi Golf Pirkkalan 
nettisivujen kautta. Talviharjoittelusta kiinnostuneille lähete-
tään lisätietoja.

Toimisto: caddiemaster@golfpirkkala.fi

Syksyisin terveisin,
Senioritoimikunnan puheenjohtaja Päivi Rissanen

Senioritoiminta
kaudella 2024

Senioreiden pelimatkan illalliselta
Tervaskanto-tourin kolmen kärki 2024 

keskellä voittaja Esa Koljonen, vasemmalla toiseksi tullut
Arska Kangas, sekä oikealla kolmas Kai Kärkölä
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Klubitoimikunnan kesä 2024

Avajaiskisa voittajajoukkue Team Klubituupparit 
Vasemmalta Niila Venäläinen, Hugo Kolkka,

Pyry Kovalainen, Niilo Länsiö

Kenttä vihersi ja aurinko paistoi kauden 2024
avauspäivänä torstaina 9.5.

Seuran kapteeni Olli Järvi valmistautumassa
kauden avauslyöntiin

Kauden 2024 ensimmäinen peliryhmä 
Jarmo Viita, Annamari Viita, Anne-Mari Ilkka ja Ari-Matti Ilkka

Eazygolf.Shop kantoi 
avajaiskisan nimeä ja toimi 

yhteistyökumppanina

KLUBITOIMIKUNTA KLUBITOIMIKUNTA

Klubitoimikunnan kesä                                                                                                           
piti perinteiseen tyyliin sisällään paljon tapahtumia. 
Kauden aikana Golf Pirkkalassa järjestettiin yli 50 avointa golftapahtumaa.
Mukana oli Open-kilpailuja yksilö- sekä joukkuepelimuodoilla, viikkokilpailuja sekä 
myös tapahtumia ilman golfmailoja kuten KST:n järjestämät sääntökävelyt.

9.5. KAUDEN AVAJAISKISA BY EAZYGOLF.SHOP

Golfkausi alkoi toukokuussa torstaina 9.9. avajaiskisan merkeissä. Samalla oli kauden ensimmäinen pelipäivä! Kauden 
avajaistapahtuma toteutettiin yhteistyössä tälle vuodelle tulleen uuden Pro shoppimme Eazygolf.Shopin kanssa. Avajais-
kisa oli Irish Rumble nelihenkisin joukkuein. Mukana avauspäivässä oli yhteensä 48 joukkuetta eli upeat 198 pelaajaa!

26.5. PERHESCRAMBLE

Toukokuun lopussa 26.5. kisattiin Perhescramblessa.  
Kipailu oli kahden henkilön scramble ja joukkueet muodostettiin omien läheisten kesken. Mukaan pelikaveriksi voi ottaa 
vaikka äidin, isän, siskon, veljen, isovanhemman, puolison tai kenet tahansa perheenjäsenen. Mukana oli yhteensä 88 
paria nauttimassa aurinkoisesta päivästä ja hyvästä seurasta. Perhescramblen voittoon pelasivat joukkue Team Tykki 
veljesparilla Miska ja Miro Kautto.
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20.6. SAMPPANJA GOLF

Juhannusviikolla kisattiin kahden kilpailun merkeissä. Perinteiset juhannuskilpailut olivat saaneet hieman uutta väriä ja 
teemaa. Torstaina 20.6. nautiskeltiin Champagne bar Santén sekä Santevinin järjestämästä Samppanja Golfista. Suuri 
kiitos tapahtumasta järjestävien tahojen emännälle Tuula Tikkaselle! Kilpailussa riitti kuohuvaa sekä hienoja pelisuorituksia. 
Kilpailun pelimuotona oli henkilökohtainen pistebogey sekä reilusti erikoiskilpailuja. Kilpailun jälkeen klubilla palkintopöy-
dällä oli toistaan upeampia Samppanjoita. Kilpailu oli super suosittu ja mukana juhannusviikon Samppanja Golfissa oli 122 
pelaajaa. Samppanja Golfin voittoon itsensä pelasi Wendy Wei. 

22.6. BYD TOUR SCRAMBLE

Juhannuksen toinen kilpailu oli lauantaina 22.6. pelattu kahden henkilön BYD-Tour scramble. Kilpailu oli 
samalla yksi osakilpailu valtakunnallisella BYD-Tourilla. Jokaisesta osakilpailusta kaksi joukkuetta sai 
paikan jatkokisoihin kohti koko tourin pääpalkintoa. Pirkkalan osakilpailun voittivat Team Yllättäjät - Vesa 
Korpi ja Tatu Pajula. Voittotulos HCP lyöntipelissä oli hieno –7, 65 lyöntiä.

Samppanja Golf aloitettiin
yhteisellä kilistyksellä

Samppanja Golfissa nautittiin 
täydellisestä kesäilmasta

Samppanja Golfin palkintojenjako,
Champagne Bar Santén ja

Santevinin Tuula Tikkanen sekä
Golf Pirkkala Oy:n toimitusjohtaja Markus Junni 

Samppanja Golfin palkintopöytä

KLUBITOIMIKUNTA KLUBITOIMIKUNTA
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14.9. MONSTER GOLF BY K-MARKET SAHRAMI

Syyskuussa kenttä viritettiin jälleen äärimmilleen, kun vuorossa oli perinteinen Monster Golf. K-Market Sahramin kaup-
pias Jarno Nieminen isännöi tapahtumaa upeasti jo yhdeksännen vuoden peräkkäin. Kentän viritykset ja koko päivän 
kestänyt sade teki tapahtumasta todella nimensä veroisen. Kilpailun jälkeen klubilla oli onnellisia ja kaikkensa antaneita 
pelaajia. Monster Golfin pelasi läpi haastavissa olosuhteissa yhteensä 93 pelaajaa. 
Tämän vuoden kisassa nähtiin kaikkien aikojen suorituksia ja laitettiin Monster Golfin ennätystulokset uusiksi. Kilpailun 
voitti HCP Lyöntipelissä Päivi Korpinen nettotuloksella +1 (73). Parhaasta scratch tuloksesta vastasivat samoilla tuloksilla 
Juuso Salo sekä Valtteri Lindroos, molemmilla brutto tulos 78 lyöntiä. Molemmissa sarjoissa (miehet ja naiset) tehtiin 
Monster Golfin uudet ennätystulokset. Tapahtuma huipentui vielä palkintojenjakoihin sekä kesän suurimpaan arvontaan, 
jossa saatiin kymmeniä voittajia!

26.7.  BUFFERI OPEN KESÄ-SCRAMBLET
Heinäkuussa oli Bufferi Openin vuoro ja kenttä täyttyi jälleen koko päivän osalta kahden yhteislähdön verran.
Aamulla aloitettiin kisaamalla kahden henkilön scramble ja iltapäivällä jatkettiin toinen scramble kolmihenkisin joukkuein. 
Vain pelaajat vaihtuivat kilpailuiden välillä. Mukana tapahtumassa oli yhteensä 246 pelaajaa! Tapahtuma huipentui Ravintola 
Bufferin terassille palkintojenjakoon, hyvään ruokaan ja juomaan sekä Reino Nordinin hienoon keikkaan.

Bufferin iltapäiväkisan kakkosjoukkue 
Team Kauhanen

Reino Nordin esiintyi Bufferi Openin 
päätteeksi klubin terassilla

Reino Nordin

Bufferi Openin päivä oli täydellisen aurinkoinen ja lämmin

Bufferin iltapäiväkisan kolmosjoukkue 
Team Baltimore 

Vasemmalta Tommi Toivonen,
Juuso Ruokonen, Teemu Valkealaakso

Monster Golf 
palkintojenjakoa

KLUBITOIMIKUNTA
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12.10. GOLF PIRKKALAN KAUDEN PÄÄTÖSKISA
Kauden päätöskisa kisattiin lauantaina 12.10., mukana kilpailussa oli täpötäysi yhteislähtö 116 pelaajaa ja 58 joukkuetta. 
Kilpailumuotona oli Best ball pistebogey kaksihenkisin joukkuein. Syksy alkoi näyttämään merkkejään, kun kilpailun läh-
töaikaa piti viivästyttää puoli tuntia kylmän sään vuoksi. Kenttä meni aamulla jäiseksi ja kuuran peittoon mutta klo 10:30 
päästiin aloittamaan yhteislähdöllä. Vielä ennen starttia kentänhoito kävi puhaltamassa normaalina toimenpiteenään lehdet 
pois lyöntipaikoilta, väyliltä sekä viheriöiltä, joten pelikokemus syksyisellä kentällä oli täydellinen. 
Kauden päätöskilpailussa oli palkintona kaksi lippua NHL-otteluihin Nokia Areenalle marraskuussa. Palkinnon nappasivat 
mukaansa kilpailun voittajapari Joni Rouru ja Miska Kautto. Toiseksi pelasivat Teemu Virtanen sekä Juho Niemi ja kolman-
neksi Jussi Janhunen ja Satu Virtanen.

 
GPi-Tour

GPi-Tour uudistettiin tänä vuonna viikokisamallista kuukausikilpailuihin. Kauden aikana pelattiin viisi kuukauden mittaista kuu-
kausikilpailua plus kauden päättävä yksittäinen finaalikilpailu. Kuukausikilpailut olivat toukokuu-syyskuu välillä ja finaalikilpailu 
pelattiin lokakuussa. Kuukausikilpailuiden päätteeksi jaettiin palkintoja kuukauden parhaille pelaajille.
GPi-Tourin kumppaneina kuukausikilpailuissa toimivat Golfcenter, Pereensaaren Sauna sekä Teknikum. Kaikilla yhteistyö-
kumppaneilla oli omat kuukausikilpailut sekä yhteinen finaalikilpailu. Kuukausikilpailuissa oli valittavana kaksi sarjaa, HCP 
pistebogey tai HCP lyöntipeli. 
GPi-Tour finaalikilpailuun lokakuussa kutsuttiin kesän aikana kuukausikisoissa pelanneet pelaajat. Finaalikisan voittajiksi pe-
lasivat HCP pistebogeysarjassa Petri Vaulo sekä HCP lyöntipelisarjassa Juho Niemi. 

GPi-Tour finaalin voittajat 
Petri Vaulo sekä Juho Niemi

GPi-Tour 2024 yhteistyökumppanit

Kauden
päätöskilpailun
palkintopöytä

Kauden päätöskilpailun 
palkintona oli kaksi
lippua NHL-otteluun

Nokia Areenalle

Kiitos hienosta kaudesta kaikille GPi-Tour 
pelaajille ja yhteistyökumppaneille Golfcenterille, 
Pereensaaren Saunalle sekä Teknikumille. 

KLUBITOIMIKUNTA
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Tervehdys Ladyt :)
Taas vierähti yksi kausi meille iloisille GPi:n naisgolfareille. 
Kausi avattiin naisten avajaiskisalla, jossa pelimuotona 
oli “pelikaveri scramble”. Peliparit arvottiin klubilla ennen 
kilpailua ja pelien jälkeen päästiin Bufferin herkkupatojen 
ääreen, ihana puheensorina täytti klubin heti avajaisista 
lähtien!

Samoihin aikoihin alkoi myös Kaisa Ruuttilan pitämät 
suositut naisten klinikat eri teemoilla. Klinikat täyttyivät 
nopeasti ja päädyttiin lisäämän vielä kaksi klinikkaa, jotta 
kaikki halukkaat pääsisivät mukaan.

Matalan kynnyksen iltapelit starttasivat kesäkuussa ja 
viimeinen pelattiin syyskuussa jo pimenevässä illassa.

Meillä suureen suosioon noussut Ladies Audi Open pe-
lattiin 16.6., johon saimme mukaan myös paljon vieraspe-
laajia. Kisassa panostettiin hyviin palkintoihin ja lopuksi 
kaikkien pelaajien kesken arvottiin Audi viikonlopuksi 
käyttöön. 
 
24.8. pelattiin Nokian River Golfin Rock kentällä Pirkan-
maan seurojen naisten reikäpelikisat, jossa meidän GPi:n 
naiset pelasivat itsensä takaisin A-lohkoon.

Päätöskisa 3 mailaa ja putteri pelattiin 22.9., jossa pipot 
ja toppikset olivat jo tarpeen. Haikeus käväisi jo monella 
mielessä kauden päättymisestä.

Olen jo kaksi kautta toiminut Naistoimikunnan puheenjoh-
tajana ja seuraava kesänä ajattelin vain nauttia peleistä ja 
kivoista pelikavereista, on aika antaa “kapula“ seuraavalle 
vetäjälle.

Haluan kiittää kaikkia ladyja mieleenpainuvista hetkistä, 
kiitos myös toimikunnalleni, Caddiemastereille, olitte kor-
vaamaton apu meille. Kiitokset ry:n hallitukselle, opin teiltä 
paljon. Kiitokset myös Ravintola Bufferin väelle hyvästä 
ruoasta ja kentänhoidolle upeista pelipinnoista.

Oikein ihanaa talvea ja joulun odotusta, pitäkää itsestän-
ne ja läheisistänne hyvää huolta.

Nähdään ensi keväänä
kentällä!
Naistoimikunnan puheenjohtaja,
Terhi Ulonen

Naistoimikunnan puheenjohtaja Terhi Ulonen

NAISTOIMIKUNTA
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Golf Pirkkalan kilpapelaajat, edustuspelaajat sekä juniorit ovat pärjänneet kuluneel-
la kaudella ennätyksellisen hyvin kilpakentillä. Kauden aikana Pirkkalaan tuli useita 
SM-mitaleja yksilö- sekä joukkuekilpailuista. Menestystä tuli lisäksi Suomen ykköskier-
tueelta Finnish Tourilta ja junioreiden sekä senioreiden valtakunnallisilta toureilta.

FINNISH TOURILTA JA ERKKO TROPHYSTÄ MENESTYSTÄ GOLF PIRKKALAAN

Golf Pirkkalan kilpapelaajia pelasi Finnish Tourilla kauden aikana yhteensä kahdeksan pelaajaa. Finnish Tourilta tuli kau-
den aikana vahvaa menestystä, kun Kristian Kulokorpi sijoittui koko Finnish Tourin rankingissa toiseksi. Kristian pelasi 
yhteensä yhdeksän kilpailua, joissa tuli yksi voitto sekä neljä top-10 sijoitusta. 

Lenni Perälä pelasi myös erittäin hyvän kauden Finnish Tourilla. Ranking sijoitus koko kauden mitassa oli 19., ja se 
sisälsi hienon kakkossijan Paltamossa pelatussa kilpailussa kesäkuussa. Golf Pirkkalan osakilpailussa Hook Openissa 
Lennin sijoitus oli T10. 
Lisäksi Lenni oli toinen Finnish Amateur Championshipissä. Kilpailu kantaa nimeä Erkko Trophy ja se pelataan Helsingin 
Golfklubilla Talissa. Erkko Trophy on arvostettu amatöörikilpailu, jossa on vuosittain mukana paljon huippuamatöörejä niin 
kotimaasta kuin ulkomailtakin.

SEURAJOUKKUEIDEN SM-KISOISTA HOPEAA (MIEHET)

Seurajoukkueiden SM-kisat järjestettiin tänä vuonna Kokkolan Golfissa 3.-8.8. Golf Pirkkalalla oli mukana miesten joukkue, 
jossa seuraa edustivat Kristian Kulokorpi, Roope Juslin, Lenni Perälä sekä Vertti Perälä.

Kilpailu aloitettiin foursomella, jossa nelihenkisestä joukkueesta muodostettiin kaksi paria, jotka pelasivat omat kierroksen-
sa. Päivän päätteeksi molempien parien tulokset laskettiin yhteen, josta muodostui joukkueen Ranking- sijoitus.

Toisena kisapäivänä vuorossa olivat fourball- pelit. Joukkueesta muodostetut kaksi paria pelasivat jälleen kierrokset, joiden 
yhteistulos lisättiin ensimmäisen päivän yhteistulokseen.

Kilpailua johti ensimmäisen päivän jälkeen Keimola Golf, mutta seuraavilla sijoilla olleet joukkueet olivat vain muutaman 
lyönnin sisällä. Parivaljakko Vertti Perälä ja Roope Juslin olivat toisen päivän paras pari fourballissa ja se siivitti Golf Pirk-
kalan joukkueen hienoa nousua kuudennelta sijalta upeasti hopealle. Myös toinen pari Lenni Perälä ja Kristian Kulokorpi 
pelasivat toisena päivänä hienosti ollen T7 kaikista pareista.

Vasemmalta Kristian Kulokorpi, Vertti Perälä, 
Lenni Perälä sekä Roope JuslinLenni Perälä - Erkko Trophy

MENESTYKSEN KESÄ

Menestyksen kesä
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GOLF PIRKKALAN SENIORIMIEHILLE
HOPEAA M60/M65 SM-JOUKKUEKILPAILUSSA
M60/65 supersenioreiden ensimmäinen SM-joukkuekilpailu 
pelattiin 10.-11.9. Salo Golfissa.

Kilpailu oli tiukka, kun sekä Messilä Golf että Golf Pirkka-
la pelasivat kolmen kierroksen kilpailun 551 lyönnillä. Salo 
Golfin tulos oli lyönnin enemmän 552. Kultamitali ratkesi 
lopulta sudden death -tyylillä ensimmäisellä jatkoreiällä. 
Sekä Erkki Soppelalla (MeG) että Jukka Pajusella (GPi) oli 
pitkät birdieputit, jossa Soppela tällä kertaa onnistui ja voitto 
ratkesi Messilä Golfille. Upeasti SM-hopealle pelanneessa 
Golf Pirkkalan joukkueessa pelasivat Markku Parviainen, 
Markus Heikkilä, Jukka Lintula sekä Jukka Pajunen.

Vasemmalta Markku Parviainen, Markus Heikkilä,
Jukka Lintula sekä Jukka Pajunen

HENRI LIPSANEN VOITTOON MID TOURIN 
FINAALISSA LINNA GOLFISSA
Golf Pirkkalan edustuspelaaja Henri Lipsanen voitti Linna 
Golfissa 7.-8.9. pelatun Mid Tour- kiertueen finaalikilpailun 
M-25 sarjassa. Voittotulos oli mainio Par 72-72 lyöntiä.
Molemmilla kierroksilla Henri teki hienosti kuusi birdietä.
Peli kulki loistavasti, sillä finaali oli vasta miehen kolmas 
osallistuminen Mid Tour- kiertueen kilpailuihin kuluvalla kau-
della. Paikka finaalikisaankin oli hilkulla ja irtosi viimeisten 
pelaajien joukossa ranking-pisteillä.

Henrin omat kommentit kisasta olivat rennon letkeitä:
’’Kilpailuun tulin suoraan töistä ja perjantaina oli vielä hark-
kakierroksen sijaan pesäpallotreenit. Lähipelin ja chippaa-
misen kanssa meinasi olla isoja ongelmia mutta hyvä putti-
peli pelasti päivän.’’

Keskellä Golf Pirkkalan 
Henri Lipsanen 

(kuva midtour.fi -sivulta)

HENKILÖKOHTAISET SM-MITALIT
Junioreiden U14 ja U16 SM-lyöntipelit pelattiin Kymen Golfissa 26.-28.6. Henni Kokko voitti pronssia Tytöt-14 sarjassa. 
Eemil Vatanen voitti pronssia pojat–16 sarjassa. 
Vanhempien U18 ja U21 junioreiden SM-lyöntipelit pelattiin samaan aikaan Aurinko Golfissa. Pojat 21-sarjassa Lenni Perälä 
voitti pronssia. 
Senioreiden SM-kilpailuissa Pickala Golfissa 6.-7.7. Golf Pirkkalan Airi Kärki voitti upeasti pronssia Naiset-65 sarjassa. 

MENESTYKSEN KESÄ MENESTYKSEN KESÄ

Lenni PeräläOikealla Airi Kärki,
N65-sarjassa pronssia Henni Kokko Eemil Vatanen
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Kristian Kulokorpi voitti lyöntipelin Suomen mestaruuden
Miesten ja naisten lyöntipelien Suomen mestaruuksista pelattiin Nokia River Golfissa 17-20.7. Kristianin voittama Suo-
men mestaruus oli Golf Pirkkalan historian ensimmäinen aikuisten sarjoissa. 

Miten valmistauduit lyöntipelien SM-kilpailuihin?
– Rehellisesti sanoen valmistauduin todella huonosti, en pelannut edes harkkakierrosta. Oli todella paljon hässäkkää ja 
töitä kisaa edeltävinä päivinä maanantaina sekä tiistaina. Tiistaina kävin vähän lyömässä ja puttailemassa Nokialla. Val-
mistautuminen ei ollut toivotulla asteikolla, kertoi Kulokorpi.
– Kenttä oli ennestään tuttu, joten harkkakierroksen puute ei haitannut. Henkinen valmistautuminen onnistui hyvin ja tiesin 
mitä mailoja käyttää. Pääsi hyvin käsiksi kenttään, Kulokorpi jatkoi.

Mikä pelissäsi oli omasta mielestäsi hyvää ja mitä haluat vielä kehittää?
– Tasainen suorittaminen kaikilla osa-alueilla oli pelissäni hyvää. Peli oli varmaa ja tasaista, par vitoset menivät pääosin 
hyvin. Neljään päivään tuli vain yksi virhe. Birdiepaikkoja oli paljon, ja tein itselleni helppoa peliä. Henkisesti suoriuduin 
kahdesta viimeisestä päivästä yllättävän hyvin, vaikka välillä kiukutti, henkinen kantti oli hyvä. Eniten olen iloinen hyvästä 
henkisestä kantista, iloitsi Kulokorpi.
– Kehitettävää pelissäni on draivi ja putti, joista suurimpana asiana putti, Kulokorpi pohtii.

Millaisia haasteita kohtasit matkalla Suomen mestaruuden voittoon?
– Suurimmat haasteet olivat henkisellä puolella. Viime kaudella johdin montaa kilpailua, nyt olen pelannut kärkiryhmissä. 
Suurimpana haasteena oli uskoa itseensä, että osaa näyttää taitonsa oikeassa paikassa, nimesi Kulokorpi.

Kuka tai mikä on esikuvasi tai insipiraatiosi golfissa?
– Ei ole yhtä tiettyä henkilöä, joka olisi toiminut esikuvanani. Olen ihaillut kaikkia hyviä urheilijoita, maailman parhaat ovat 
aina maailman parhaimpia. Inspiroidun hyvistä urheilijoista, kun tietää kuinka haastava henkinen puoli on ja kuinka paljon 
voittaminen vaatii, Kulokorpi mietiskeli.

Miltä voitto tuntui?
– Todella hyvältä! Viime vuonna olin hopealla, yhden lyönnin päästä voitosta. Caddie Eelis kysyi tänä vuonna saako tulla cä-
diksi, ja jatkoi, että me sitten voitetaan. Vastasin, että ei ole muuta vaihtoehtoa kuin voittaa, Kulokorpi kertoi päättäväisesti.
– Upeeta, että kerrankin voi tehdä jotain, mitä oli suunnitellut eli voittaa, riemuitsi Kulokorpi.

Kuvassa oikealla Kristianin caddiena
toiminut Eelis Lindqvist

MENESTYKSEN KESÄ MENESTYKSEN KESÄ

SM-lyöntipelien mitalistit. Keskellä alhaalla
Golf Pirkkalan Kristian Kulokorpi
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TOP-3 RANKING SIJOITUKSIA VALTAKUN-
NALLISILTA TOUREILTA KAUDELLA 2024:

Finnish Tour

Kristian Kulokorpi sijoittui hienosti toiseksi koko Finnish 
Tourin rankigssa. Rankingin voiton vei samalla kauden 
viimeisen kisan voittanut Roope Kakko.  

Haastajaranking tytöt

Lotta Ala-Savikota sijoittui tyttöjen haastajarankingissa toi-
seksi. Haastajarankingiin kerätään pisteitä FJT-Challenge 
kilpailuista. Lotta pelasi kauden aikana viisi FJT-Challenge 
kilpailua. Sijoitukset olivat näissä hienosti T9., 2., 3., 2. 
sekä 6. 

Dormy Future tour - Easy Red U12

Golf Pirkkalan Rory Ojala sijoittui toiseksi valtakunnalli-
sella Dormy Future tourilla Easy Red U-12 sarjassa. Rory 
pelasi kauden aikana 14 Future tourin kilpailua ja voitti 
niistä peräti kuusi. Top 10 sijoitus tuli jokaisessa neljässä-
toista kilpailussa. 

M80 Tour
Miehet 80 HCP sarjan voitti Golf Pirkkalan Asser Rissanen. 
Asser pelasi kauden aikana neljä osakilpailua, joista voitti 
yhden ja sijoittui kerran toiseksi. Voitto tuli elokuussa Suur-
Helsingin Golfissa pelatussa osakilpailussa.  

M60 Tour

Miehet 60 HCP sarjassa Golf Pirkkalan Jukka Pajunen
sijoittui kolmanneksi. Jukka pelasi kauden aikana 3 osa-
kilpailua, joista voitti yhden. Voitto tuli elokuussa Tapiola 
Golfissa pelatussa kilpailussa.

N70 Tour

Naiset 70 HCP sarjassa Tuula Kemppi sijoittui kolmanneksi. 
Tuula pelasi kauden aikana kolme osakilpailua, joista voitti 
yhden. Voitto tuli elokuussa Kanava Golfissa pelatussa
kilpailussa. 

Rory Ojala voitti Ahvenanmaalla pelatun 
Future Tourin kilpailun

Asser Rissanen voitti Miesten 80 HCP sarjan

MENESTYKSEN KESÄ
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Tarinoita Golf Pirkkalan jäsenistöstä
Golf Pirkkalan jäsenistö on erittäin laaja ja tässä artikkelissa esitellään kolmen Golf 
Pirkkalan aktiivipelaajan golftarinoita sekä kuulumisia. Kaikki tässä artikkelissa muka-
na olevista henkilöistä toimivat rakkaudesta lajiin, yhden voi bongata kentältä kesä-
kaudella lähes päivittäin pelaamassa tai valvojana, toinen on ollut kymmenen vuoden 
ajan yhden Golf Pirkkalan suosituimman tapahtuman isäntänä ja kolmas tuttavuus on 
uusi Golf Pirkkalalainen. 

Olet Golf Pirkkalassa perinteiseksi muodostuneen Monster 
Golfin isäntä sekä pääyhteistyökumppani. Mistä mielestäsi 
johtuu Monster Golfin suuri suosio?

Tapahtuma on yksi Golf Pirkkalan vuoden suosituimmista 
tapahtumista joka vuosi. Luulen että Monsterin suosio pe-
rustuu vaikeuteen, pelaajat haluavat haastaa itsensä. Pal-
kintojenjaossa järjestettävä iso arvonta on todella suosittu 
sekä yleisesti hyvä fiilis..
Mapan (Markku Parviainen) kanssa mietimme yhdeksän 
vuotta sitten kisaa ja miten siitä saisi kiinnostavan. Aika 
alusta alkaen Monster Golf löi itsensä läpi.

Ensi kaudella on Monster Golfin kymmenenvuotis juhlavuo-
si, miltä se tuntuu ja mitä ajatuksia se sinussa herättää?

10 vuotta Monster Golfia ensi vuonna ja tuntuu hyvältä olla 
isäntä sekä saada järjestää jälleen hyvän mielen kisaa. Lu-
vassa vähä jotain spesiaalia kymppivuotis kisan kunniaksi!

Terveisesi kaikille Golf Pirkkalalaisille.

Terkut kaikille ja muistetaan 
hiihtää talvi, se on hyvää 
treeniä ensi kesään.
Jarno

Hei, kuka olet? 

Jarno Nieminen.

Miten löysit golfin, entä kuinka kauan olet pelannut?

Elettiin vuotta 2000 ja loppukesää, isä kävi pelaamassa vel-
jiensä kanssa Hiisi golfissa. Asuin silloin lähellä kenttää ja 
kerran innostuin kokeilemaan. Kahden viikon päästä oli jo 
kaikki välineet ja into päällä...

Miten Golf Pirkkala valikoitui kotikentäksi & klubiksi?

Olin Tammerissa jäsenenä ja kun Golf Pirkkala alkoi valmis-
tua, lähdin sinne. Silloin oli vuosi 2007.

Paras golf kokemuksesi?

Parhaat golfhetket on koettu lasten kanssa. Tytär kävi lajin 
parissa mutta cheerleader vei voiton. Pojat Roni ja Santeri 
innostuivat lajista ja kävi Pirkkalan junioritoiminnassa.Ronin 
matkassa käytiin kiertämässä junnukisoja... Edelleen innok-
kaasti pojat pelaavat ja meillä on ainainen taistelu, kuka on 
perheen paras!Paljon on muitakin hienoja hetkiä lajin paris-
sa ja niihin menisi päivä, kun kirjoitan ne.
Holari oli jees BMW kisassa Ruotsissa 2024 syyskuussa... 
 
Mikä golfissa on se juttu mikä viehättää ja saa haluamaan 
aina uudestaan kentälle?

Golf on laji missä hyvän päivän jälkeen innokkaasti tulee 
uudestaan ja huonon päivän jälkeen on pakko tulla todis-
tamaan itselleen, että osaa lajia. Lajin vaikeus viehättää... 
 
Mikä on parasta Golf Pirkkalassa, entä lempiväyläsi tai 
inhokkiväyläsi?

Pirkkalassa parasta on kentän kunto ja yleisilme, sekä klubi 
toiminta kaikkinensa... Hyvä porukka mahdollistaa tämän.
Väylä 1 on inhokki ja väylä 11 lemppari.

Jarno Nieminen

TARINOITA JÄSENISTÖSTÄ
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Hei, kuka olet?

Olen Jukka-Pekka Salo, eläköitynyt ra-
kennusinsinööri, tullut Vaasasta junalla 
Pirkanmaalle vuonna 2002.

Miten löysit golfin, entä kuinka kauanko 
olet pelannut?

Golf-tautiin sairastuin aika eksoottisessa 
paikassa. Olin töissä Nigaraguassa Ti-
pitapa-nimisessä pikkukylässä, pääkau-
punki Managuan lähellä. Työtovereina oli 
englantilainen Jim Atkinson ja skotti Dick 
McClafferty. Nämä pojat olivat golffareita. 
Koko maassa ei tuolloin ollut yhtään val-
mista kenttää, mutta yksi oli rakenteilla. 
Range oli tehty valmiiksi, ja siellä sai lyödä 
palloja ilmaiseksi. Pojat houkuttelivat sin-
ne kokeilemaan. Vastustin aluksi, mutta 
menin, kun kertoivat siellä olevan myös 
baari. Käytössä oli kolme settiä. Valitsin 
tietty isoimman mailan, Ping driverin. Po-
jat vähän opastivar grippiä ja muuta. Sit-
ten löin samalla tekniikalla kuin nuorena 
jääpalloa. Pallo lensi suoraan ja liki 200 
metriä. ‘’Golftauti’’ tarttui sillä lyönnillä!

Miten Pirkkala valikoitui kotikentäksi & 
klubiksi?

Olin aluksi pirkanmaan golfin jäsen, mutta 
eläköidyttyäni katsoin huomattavasti edul-
lisemmaksi ostaa osake ja onhan kentän 
laatu Pirkkalassa aivan omaa luokkaansa.

Mikä golfissa on parasta, entä ikävintä?

Parasta on sosiaalinen ulottuvuus eli suun-
soitto kaverien kanssa, toiseksi liikunta ja 
hyvät lyönnit ovat plussaa. Ikävintä ovat 
tiukkapipoiset pelikaverit.
Paras golf kokemus?

Ensimmäinen holari.
 
Toimit yhtenä kentän aktiivisista valvojista. 
Aikaisemmin toimit myös klubitoimikunnan 
jäsenenä. Miten päädyit seuratoimintaan, 
entä mikä saa sinut pysymään mukana 
GPi:n seuratoiminnassa?

Yhteisöllisyys, paljon mukavia kavereita ja 
vähän pätemisen tarvetta. Vapaaehtoistoi-
minta on mielestäni iso osa seuratoimin-
taa, siksi vapaaehtoisuus.
 
Mikä on parasta Golf Pirkkalassa, entä 
lempiväylä tai
inhokkiväylä?

GPi on vain niin hyvä ja mukava moni-
puolisuudessaan. Mieliväyläni on viitonen 
(kaksi  holaria useita birkkuja).Inhokkini on 
väylä 11, vaikea ja kurja.

Terveisesi kaikille Golf Pirkkalalaisille.

Hymyilkää, pitäkää 
hauskaa!
Terkuin J-P.

Kuka olet?

Satu Virtanen Tampereelta, työskentelen 
Ylöjärven kaupungilla esihenkilönä.

Miten löysit golfin? Kuinka kauan olet pe-
lannut golfia?

Ehdotin 6 vuotta sitten miehelleni, että 
mennään alkeiskurssille. Hermot kesti sen 
verran mitä kurssikin eli 4 viikkoa ja sen 
jälkeen en pelannut päivääkään :) Viime 
kesänä annoin golfille uuden mahdolli-
suuden, koska halusin nähdä miestänikin 
;) Kulunut kausi on siis toinen lajin parissa. 

Mikä golfissa on parasta, entä ikävintä?

Ehdottomasti parasta ovat kisat ja se, että 
lajin parissa voi unohtaa kaiken muun. Ikä-
vintä on se, kun mikään ei suju.

Paras golf kokemuksesi?

Parhaat kesän golf kokemukset ovat ol-
leet hole-in-one, naistoimikunnan kivat 
kisat sekä Bufferi openin Reino Nordinin 
yllätyskeikka!

Mitkä asiat golfissa viehättävät sinua? 

Lajin vaikeus viehättää ja se että aina voi 
oppia uutta.

Olet vielä tuore jäsen Golf Pirkkalassa, 
miten kenttämme valikoitui kotikentäksi?
Sijainti, aina hyvässä kunnossa oleva so-
pivan haasteellinen kenttä, yleinen hyvä 
fiilis sekä naisille järjestettävä toiminta.

Mikä on parasta Golf Pirkkalassa? Onko 
sinulla lempi- tai inhokkiväylää?

Uusien jäsenten hyvä vastaanotto, kenttä 
sekä naisten tapahtumat. Lempiväyliä 
ovat 16 ja 17, inhokkeja 4 ja 12

TARINOITA JÄSENISTÖSTÄ TARINOITA JÄSENISTÖSTÄ
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Seuran mestaruuskilpailuihin osallistui yhteensä 159 pelaajaa. Alla sarjat, osallistuja-
määrät ja voittajat. Kaikissa sarjoissa pelattiin kaksi kierrosta pl. Yleinen sarja, jossa 
pelattiin kolme kierrosta (kahden kierroksen jälkeen cut, 30 parasta pelaajaa).

Seuran mestaruuskilpailut 2024
16.–18.8.2024

Heikki Korhonen (oik) startterina
lähettämässä kentälle ryhmän 
asemmalta Toni Liimatainen,

Olli Järvi ja Jere Rantanen

Jukka Peltola, Matti Koskimäki
sekä Teemu Virtanen starttaamassa

mestaruuskisat

Yleinen sarja, voittaja Lenni Perälä
sekä pronssia voittanut

Aleksi Pulkkanen

Naisten sarjan ryhmä vasemmalta
Kati Kokko ja Kirsti Virtanen

aloittamassa mestaruuskilpailut

Naiset 60 vasemmalta
Tuula Kemppi, Airi Kärki, Ulla Salminen

Tulokset:

Yleinen sarja – 78 pelaajaa
1. Lenni Perälä -10, 206 
2. Vihtori Eskola –3, 213

3. Aleksi Pulkkanen +2, 218

 Naiset – 7 pelaajaa
1. Chao Zhang +34, 178
2. Henni Kokko +38, 182

3. Annamari Viita +46, 190

Naiset 60 – 9 pelaajaa
1. Airi Kärki +39, 183

2. Tuula Kemppi +40, 184
3. Ulla Salminen +54, 198

 Miehet 50 – 25 pelaajaa
1. Kari Jääskeläinen +14, 158

2. Petri Sullanmaa +15, 159
3. Mika Koivunen +17, 161

Miehet 60 – 21 pelaajaa
1. Jukka Pajunen +9, 153
2. Jukka Lintula +16, 160

3. Markus Heikkilä +16, 160

Miehet 70 – 7 pelaajaa
1. Jorma Järvelä +28, 172

2. Hannu Pirilä +38, 182
3. Simo Siltanen +42, 186

Miehet 75 – 12 pelaajaa
1. Eino Kiiskinen +28, 172

2. Veli-Pekka Parviainen +32, 176
3. Heikki Vilkkilä +40, 184

SEURAN MESTARUUSKILPAILUT
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Miehet 75 hopeaa
Veli-Pekka Parviainen

Miehet 75 pronssia
Heikki Vilkkilä

Naisten sarja, vasemmalta
Henni Kokko, Chao Zhang, Annamari Viita

Miehet 70 hopeaa
Hannu Pirilä

Miehet 70 pronssia
Simo Siltanen

Miehet 70 voittaja
Jorma Järvelä

Miehet 50, vasemmalta
Petri Sullanmaa, Kari Jääskeläinen, Mika Koivunen

Miehet 60, vasemmalta
Jukka Lintula, Jukka Pajunen, Markus Heikkilä

SEURAN MESTARUUSKILPAILUT SEURAN MESTARUUSKILPAILUT
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Junioreiden mestaruuskisat

Tulokset:

U12 tytöt: Punainen tii 18r SCR
1. Riia Savonen +39, 111
2. Liinu Louhivuori +51, 123
3. Iida Tervala +78, 150

U12 pojat: Sininen tii 18r SCR
1. Rory Ojala +15, 87
2. Santeri Savonen +28, 100
3. Paavo Niemi +28, 100

U14 pojat: Keltainen tii 18r SCR
1. Milo Lin +2, 74
2. Hugo Kolkka +7, 79
3. Alex Ala-Marttila +12, 84

U14 tytöt: Punainen tii 18r SCR
1. Henni Kokko +23, 95
2. Senni Lähteenmäki +30, 102
3. Aada Tervala +33, 105

U16 tytöt: Sininen tii 36r SCR
1. Mimmi Mäkinen +40, 213

U16 pojat: Valkoinen tii 36r SCR
1. Eemil Vatanen +21, 165
2. Aleksi Kokko +30, 174

U18 pojat: Valkoinen tii 36r SCR
1. Roni Uusitalo +13, 157
2. Julius Kuro +16, 160
3. Viljami Kokko +46, 190

U18 tytöt: Sininen tii 36r SCR
1. Lotta Ala-Savikota +21, 165

U18 ja U16 tytöt & pojat

U14 tytöt vasemmalta
Senni Lähteenmäki, Henni Kokko, 

Aada Tervala

U14 pojat vasemmalta
Hugo Kolkka, Milo Lin,

Alex Ala-Marttila

U12 tytöt vasemmalta
Liinu Louhivuori,

Riia Savonen, Iida Tervala

U12 pojat vasemmalta
Santeri Savonen,

Rory Ojala, Paavo Niemi

Junioreiden
mestaruuskilpailut

Golf Pirkkalan junioreiden mestaruuskisat pelattiin heinäkuussa 12.7. yksipäiväisenä 
rupeamana. Kisat olivat nuorempien sarjoissa yhden kierroksen mittaiset ja
vanhempien U16 ja U18 sarjoissa kahden kierroksen mittaiset.

JUNIOREIDEN MESTARUUSKISAT

26  |  GOLF PIRKKALA



Seuran reikäpelimestaruudet
Seuran reikäpelimestaruuksista pelattiin jälleen useassa eri sarjassa. Reikäpelit alkoi-
vat kesäkuussa ja kaikkien sarjojen mestarit olivat lopulta selvillä lokakuussa. Yleisen 
sarjan reikäpelit aloitettiin jälleen lohkomuotoisina ennen siirtymistä kaaviovaihee-
seen. Lohkovaiheeseen ilmoittautui upeasti täydet 32 pelaajaa, joista muodostettiin 
neljän pelaajan lohkot. Lohkovaiheen pelit pelattiin kesäkuun alusta heinäkuun loppuun 
välisenä aikana. Senioreiden tasoituksellisessa reikäpelissä palattiin jälleen yksilöpeli-
muotoon.

M50 reikäpelimestari Jari Sorvali Junioreiden HCP 0-13 reikäpelimestari
Hugo Kolkka

Reikäpelin Yleisen sarjan
finaalikaksikko vasemmalta
Olli Järvi sekä Eetu Hemiä

Seuran reikäpelimestaruuksien tulokset.
Esillä finaalipari sekä tulos (mestari vihreällä).  
Yleinen sarja
Olli Järvi vs. Eetu Hemiä 8/6

Miehet 50
Jari Sorvali vs. Markus Heikkilä 2/1

Miehet 65
Markus Heikkilä vs. Jukka Mäkinen 3/2

Senioreiden tasoituksellinen reikäpeli
Asser Rissanen vs. Tuula Kemppi 2/1

Junioreiden reikäpeli HCP 0-13
Hugo Kolkka vs. Roni Uusitalo 1/0

Junioreiden reikäpeli HCP 13,1-36
Henni Kokko vs. Topi Ala-Savikota 2/0

JUNIOREIDEN MESTARUUSKISAT SEURAN REIKÄPELIMESTARUUDET
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Matkakertomus Evianista, Ranskasta
Pääsin mukaan edustamaan Suomea Amundi Evian Juniors Cup -kilpailuun Ranskaan 
(17-19.9.2024) osana Suomen joukkuetta. Kilpailu on tarkoitettu alle 14-vuotiaille, ja 
tänä vuonna siis kilpailuun otettiin mukaan vuonna 2010 ja myöhemmin syntyneitä
junioreita. Kilpailussa pelattiin Nations Cup, jossa mukana oli osallistuvista maista 
neljän hengen joukkue, kaksi poikaa ja kaksi tyttöä. Tänä vuonna joukkueita oli 18 eri 
maasta, joten tosi paljon oli pelaajia eri puolilta maailmaa! 

Suomen joukkue lähti matkaan lauantaina 11.9, jolloin peril-
le päästyämme kävimme jo treenaamassa harjoittelualueilla 
ja pelasimme myös kuusireikäisen par-3 -kentän, joka oli 
todella haastava! Sunnuntaina ja maanantaina pelasim-
me harkkakierrokset, ja treenasimme vielä eri osa-alueita. 
Varsinaiset kisapäivät olivat tiistai-torstai, jolloin kierroksien 
jälkeen kävimme läpi päivän tapahtumia, treenailimme ja 
katsoimme seuraavan päivän lipunpaikat. Päivät olivat pit-
kiä, mutta antoisia.

Kilpailumatka oli kokonaisuudessaan mahtava kokemus, ja 
sain sieltä paljon uutta intoa harjoitteluun! Pelaaminen noin 
hienolla ja vaativalla kentällä auttoi ymmärtämään kilpagol-
fin vaatimuksia ihan uudella tavalla!

Syksyisin golfterveisin,
Henni Kokko

Suomen joukkueessa pelasivat Lionel Mutikainen (PGC), 
Lukas Sovijärvi (NGK), Emmiina Koivisto (AGN) ja Henni 
Kokko (GPi). Valmentajana toimi Suomen golfliiton U15-val-
mentaja Ville Sirkiä (ei kuvassa).

Kilpailukenttänä oli Evian Resort Golf Club Ranskassa 
Geneve-järven rannalla, sama kenttä, jossa pelataan yksi 
naisten Major -turnaus, Amundi Evian Championchip. Tämä 
on ainoa kenttä manner-Euroopassa, jossa pelataan Major 
-turnaus, joten puitteet olivat hienot, mutta haastavat.

Kilpailu oli kolmen kierroksen mittainen lyöntipelikilpailu, 
jossa joukkuekilpailuun huomioitiin kolme parasta tulosta 
per joukkue jokaiselta päivältä. Lisäksi kilpailussa pelattiin 
henkilökohtaiset sarjat. Viimeisen kisapäivän jälkeen oli pal-
kintojenjakoseremonia, valokuvaukset ja loppujuhla. Juhlan 
yhteydessä pelaajat vaihtoivat pinssejä keskenään, joista 
saimme mukavia muistoja kansainvälisistä pelikavereista!

Suomen joukkue Henni Evianin kentän väylällä 10

MATKAKERTOMUS
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Egyptin lämmin ilmasto, eksoottinen aavikkokenttä, 
upeat koralliriutat ja täyspitoloma odottavat juuri 
sinua!

Somabay sijaitsee Egyptin itäpuolella pienen niemen 
kärjessä, 50 min matkan päässä Hurghadan lentokentältä. 
Kentän sijainti tekee sen paikasta eksoottisen, sillä kenttä 
myötäilee osittain rannikkoa, jossa vesi on kirkkaan sinistä 
ja koralliriutat käden ulottuvilla. Kenttä, jossa pelaamme 
on aivan hotellin vieressä ja muutkin kentän fasiliteetit 
kävelymatkan päässä.

Somabay Golfissa on maailmankuulu Gary Playerin 
suunnittelema 18 reikäinen golfkenttä ja par 3 kenttä, jota 
on ollut suunnittelemassa kenttäarkkitehti Tim Lobb. Myös 
Golf Pirkkalan kentän laajennuksessa mukana oleva Tim 
Lobb suunnittelee parhaillaan Somabayhin uutta kenttää, 
johon pääsemme tutustumaan golfmatkan aikana.

Klubimatka Somabay Golfiin Egyptiin 
21.-28.3.2025

Tietoa kohteesta:
• Somabay Golf sijaitsee Egyptin itäpuolella niemen
kärjessä Somabayn alueella.
• Upea Cascades hotelli sijaitsee n. 1h päässä Hurghadan 
keskustasta ja n. 50 min päässä Hurghadan lentokentältä.
• Sää maaliskuussa on juuri täydellinen golfaamiseen,
n. + 24 astetta.
• Somabayn alueella on maailman kirkkaimpia vesiä upei-
ne koralliriuttoineen, rantoineen ja maisevat merelle ovat 
henkeäsalpaavat.
• Somabaysta löytyy useita kauppoja ja ravintoloita, mutta 
on kuitenkin mukavan rauhallinen lomakohde
ilman turistipaljoutta.

Mitä matkaan sisältyy?
• Lennot Helsinki - Hurghada- Helsinki
• Matkalaukku ja golfbägi ruumaan
• Lentokenttäkuljetukset kohteessa
• 7 yötä jaetussa kahden hengen huoneessa Cascades 
Hotellissa (                    )
• All Inclusive -paketti (sis. ruoat ja juomat)
• 5 green feetä Gary Player kentälle

Matkan hinta: 1890€
(hinta 1 hh: 2195€)

Tervetuloa mukaan ainutlaatuiselle klubimatkalle
Somabay Golfiin!

MATKAKERTOMUS KLUBIMATKA

Ilmoittaudu mukaan matkalle pakoon 

Suomen talven pimeyttä ja aloita kausi 

2025 jo maaliskuussa!
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GARY PLAYER -KENTTÄ:
Gary Player käyttää nykyään suuren osan ajastaan maailmanluokan golfkenttien suunnitteluun, joiden pelaaminen on 
sekä haastavaa että miellyttävää. Hänen suunnittelufilosofiansa golfarkkitehtuurissa on kauneus ja rauhallisuus, josta 
myös Somabayn kenttä tunnetaan. Hän uskoo arkkitehtuuriin, joka testaa mielikuvitusta ja strategisia taitoja kaikentasoi-
silta golfareilta.

Mestaritason kenttä tarjoaa erinomaisen haasteen sekä kokeneelle, että alhaisen tasoituksen omaavalle pelaajalle, mut-
ta monipuolisten tiiauspaikkojen ansiosta kenttä on hyvä testi myös golfharrastuksen aloittajille. Kentän väylillä on neljä 
tiipaikkaa, jotta kaikki pelaajat saavat pelistä miellyttävän kokemuksen. Kentän sijainti Punaisenmeren vieressä antaa 
vaihtelevat tuuliolosuhteet, jotka tuovat lisähaastetta, mutta antavat pelille päivittäin erilaiset olosuhteet.

TIETOJA KENTÄSTÄ:
Pituus: 4900 m – 6400 m
Kentän par-luku: 72
Kentän suunnittelija: Gary Player Design Group
Väylien nurmi: Kikuyu
Greenien nurmi: Paspalum Dynasty (uudelleen kylvetty 2021)
Bunkkereita: 68 kpl
Vesiesteitä: 9 reikää, joilla on vesiesteitä, mukaan lukien Punainenmeri
Golfautoja: 55 kpl
Harjoitusalueet: Range 300m – Ruohotiiaus ja matot

The Cascades Golf resort- hotelli
The Cascades hotelli sijaitsee aivan golfkentän välittömässä läheisyydessä. Hotelli on suuri ja avara, pitäen sisällään avarat 
yleiset tilat. Hotellissa on yhteensä 166 huonetta, joissa jokaisessa on mm. oma suihku ja kylpyamme.
Standard-huoneet ovat kooltaan 44 m2.
Tästä viiden tähden hotellista löytyy myös suuri 7500 m2 spa, josta löytyy 750 m2 Thalasso-allas ja 65 hoitohuonetta, 
joissa pääsee nauttimaan hieronnoista ja hoidoista. Hotellin ulkopuolella on myös ulkouima-allas, johon pääsee
rentoutumaan golfkierroksen jälkeen.
Hotellilla on oma yksityinen ranta vain 2 minuutin päässä hotellilta, johon pääsee hotellin kuljetuksella.

Lisätiedot matkasta ja ilmoittautuminen:

Golfpirkkala.fi-sivuston kautta tai yhteydenotto matkanjohtajaan:
Taru Väisänen
Head Caddiemaster
Golf Pirkkala Oy
taru.vaisanen@golfpirkkala.fi
044 300 8870
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Golf Pirkkalan holarikesä 2024

Pelaaja Väylä

Jukka- Pekka Salo 15 

Heikki Mustonen 8

Mikko Mäki- Tuuri 5

Eetu Koski 5

Mari Sipilä 2

Pauliina Lampi-
koski

8

Peppi Viitaharju 8

Tapio Tarvainen 5

Vili Tähkäpää 16

Satu Virtanen 8

Jouni Raina 15

Miika Vainio 5

Tommi Kuortti 2

Petri Kyyrönen 8

Matti Harinen 15

Jukka-Pekka Salo Heikki Mustonen

Mikko Mäki-Tuuri

Eetu Koski Jouni RainaPauliina Lampikoski

Kaudella 2024 tehtiin yhteensä 15 Hole In One:a! Alla lista unelmalyöjien tekijöiden 
nimistä ja väylistä, joilla holarit kolahtivat kuppiin. 
Nähtiinpähän kauden aikana yksi Hole in one myös Par 4 -väylällä, kun Vili Tähkäpää 
löi väylällä 16 avauslyönnin suoraan reikään Finnish Tour –kisan harjoituskierroksella 
heinäkuussa.

Suuret onnittelut jokaiselle!

HOLARIKESÄ
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Peppi Viitaharju Tapio Tarvainen

Satu Virtanen Vili Tähkäpää

Matti Harinen Mari Sipilä

Miika Vainio

Tommi Kuortti

Petri Kyyrönen

HOLARIKESÄ
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Hook Open
9.-11.7.Hook
Heinäkuun ensimmäisellä viikolla kotimaisen golfin kärkipelaajat saapuivat jälleen Golf 
Pirkkalaan, kun Finnish Touria pelattiin kotikentällämme jo neljäntenä peräkkäisenä vuo-
tena. Kilpailu kantoi tänä vuonna uutta nimeä Hook Open. Golf Pirkkalan kilpailu on va-
kiinnuttanut asemansa Suomalaisen golfin yhtenä kirkkaimpana helmenä. Finnish Tourin 
kuudennessa osakilpailussa Golf Pirkkalassa saatiin nähdä huikea joukko Suomen kär-
kigolfareita, mukana olivat mm. Alex Hietala, Roope Kakko ja Kim Koivu. Palkintopotti oli 
tänäkin vuonna hienot 40 000€. Golf Pirkkalan edustusta oli mukana 14 pelaajan verran.

Golf Pirkkalan pelaajista Lenni Perälä 
pelasi upean kilpailun taistellen
kärkisijoista loppuun saakka. Lopullinen 
sijoitus oli hieno T10. Muista Pirkkalan 
pelaajista Vertti Perälä sijoittui jaetulle 
12. sijalle, Roope Juslin jaetulle 20.
sijalle, Vihtori Eskola jaetulle 24. sijalle 
ja Kristian Kulokorpi jaetulle 27. sijalle.

Golf Pirkkalan edustus Hook Openissa:
Roope Juslin
Vihtori Eskola
Sami Vatanen
Aleksi Kokko
Kristian Kulokorpi
Alex Laine
Max Laine
Lenni Perälä
Vertti Perälä
Nooa Rissanen
Sampo Ståhl
Roni Uusitalo
Eemil Vatanen
Miska Kautto

Kilpailun päätöspäivänä ei lopulta voittajista ollut 
epäselvyyttä. Niin yleisen sarjan voittaja Juuso Kahlos, 
kuin naisten sarjan voittaja June Weckman lähtivät 
päätöspäivään kärkipaikoilta ja onnistuivat pitämään 
ykköspaikat itsellään loppuun saakka. Kahlos otti ylei-
sen sarjan voiton tuloksella -12, ja Weckman oli nais-
ten ykkönen tuloksella -4. ”Ammattilaisgolf on pirun 
kallista puuhaa. Tällaiset kisat antava pienen puskurin 
tähän loppukauteen tai ensi kauteen. Näin isot palkin-
topotit eivät tule ihan tuosta vain, vaan se vaatii niitä 
ihmisiä, ketkä sen rahan siihen laittavat”, 10 000 euron 
ykköspalkinnon kuitannut Kahlos sanoi.

Lenni Perälä Yleisen sarjan voittaja Juuso Kahlos
Kuva - Juha Hakulinen

HOOK OPENHOLARIKESÄ

GOLF PIRKKALA  |  33



Kilpailun Pro-Am tapahtuma järjestettiin uutena ajankohtana tällä kertaa heti varsinaisen kilpailun perään torstaina 11.7. 
Pro-Am vieraat sekä yhteistyökumppanit pääsivät seuraamaan ensin kilpailun loppuhuipennuksen lähietäisyydeltä ja aloit-
tamaan oman kilpailunsa heti perään. Myös joukko kisarupeaman lopettaneita pro-pelaajia jatkoivat päivää osallistumalla 
Pro-Am kilpailuun. Pro-Am kilpailussa oli tukku spesiaaliväyliä sekä ruoka- ja juomapisteitä kierroksen aikana. Väylä 15 oli 
Samppanja Bar Santén ja Tuula Tikkasen emännöimä kupliva Par 3 väylä.

Väylien yksi ja neljä lyöntipaikalla oli 
Hanko Aasian ruokapiste, jossa
Pro-Am vieraat saivat herkutella pelin 
aikana.

Täydellisen golf-päivän kruunasi illallinen Saunaravintola Kuumassa, jossa kerättiin hyväntekeväisyyshuutokaupan avulla 
varoja nuorille kilpagolfareille. Tapahtuma osoitti jälleen golfyhteisön yhtenäisyyttä ja halua tukea lajin tulevaisuuden 
tähtiä.

Golf Pirkkalan vapaaehtoiset ansaitsivat jälleen suuren kiitoksen

Golf Pirkkala haluaa lähettää suuret kiitokset kaikille jäsenilleen, jotka osallistuivat vapaaehtoistehtäviin kilpailuviikonlopun 
aikana. Ilman teidän panostanne tapahtuma ei olisi niin laadukas, kuin se on. Pelaajat ja tuomarit antoivat paljon kiitosta, 
Golf Pirkkalan vapaaehtoisille arvokkaasta ja tinkimättömästä työstä.

Vapaaehtoiset toimivat 
myös kilpailun starttereina 

ja jakoivat pelaajille
syötävää ja juotavaa

kierrokselle

Hanko Aasia
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Kilpailun tulokset
Yleisen sarjan Top 5

Naisten sarjan Top 5

Aleksi Myllymäki sekä caddiena toiminut Eelis Lindqvist
Kuva - Juha Hakulinen

Sijoitus Pelaaja Seura Tulos K1 K2 K3 Total

1. Juuso Kahlos Pickala 
Golf Club

-12 67 68 69 204

2.
Oskari Nikku Golf 

Talma
-9 70 69 68 207

T3. 
Miro Veijalainen Viipurin 

Golf
-7 71 68 70 209

T3.
Antti Ahokas Viipurin 

Golf
-7 69 73 67 209

T3.
Kim Koivu Kytäjä 

Golf
-7 67 69 73 209

Sijoitus Pelaaja Seura Tulos K1 K2 K3 Total

1. June Weckman (a) Tarinagolf -4 69 69 74 212

2. Kia Sormunen (a) Oulun Golf-
kerho ry

+6 74 72 76 222

T2. Bettiina Törmänen (a) HIFK Golf 
ry

+6 72 75 75 222

T4. Ella Mäki-Tanila (a) Salo Golf +8 77 71 76 224

T4. Ada Huhtala (a) Viipurin 
Golf ry

+8 76 75 73 224

Pro-Am tapahtuman
hyväntekeväisyyshuutokaupassa

oli huudettavana
ainutlaatuisia urheilutuotteita

Huutokaupassa oli myös Huuhkajien maalivahti Lukas Hradeckyn hanskat 
nimikirjoituksella

GOLF PIRKKALA  |  35




